
石楼县规范提升乡镇基础设施建设项目（七个乡镇）施工

006 第 6标段（龙交乡）施工中标候选人公示

（招标编号：FS141126202306210188）

公示开始时间：2023-07-21

公示结束时间：2023-07-26

石楼县规范提升乡镇基础设施建设项目（七个乡镇）施工 006 第 6 标段（龙交乡）

施工 （招标编号：FS141126202306210188），经评标委员会评审，确定石楼县规范提

升乡镇基础设施建设项目（七个乡镇）施工 006 第 6 标段（龙交乡）施工的中标候选人。

现公示如下：

1、评标情况

石楼县规范提升乡镇基础设施建设项目（七个乡镇）施工 006 第 6 标段（龙交乡） 施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 山西鑫纬建筑工程有限公司 2928241 元 合格 60 天

2 山西泰航建设发展有限公司 2939727.72 元 合格 60 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书及编号

张海兵 晋 21420062008020491
山西鑫纬建筑工程有限公司

陈伟 晋 214202120226360

王佩佩  晋 21420172018481982
山西泰航建设发展有限公司

王晋婷  晋 2142010201110773



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西鑫纬建筑工程有限公司 响应招标文件

2 山西泰航建设发展有限公司 响应招标文件

二、 提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。   

三、 其他公示内容

无                             

四、监督部门

本招标项目的监督部门为石楼县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招  标   人：石楼县机关事务服务中心

地       址：吕梁市石楼县

联  系   人：高先生

电       话：15835183242

招标代理机构：山西敬玄工程项目管理有限公司 

地    址：山西省太原市晋源区南中环街千峰南路交叉口 MOMA当代广场 1#2310室

联 系 人：赵先生     

联系电话：18035130301、18234043992

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                   （盖章）




